

Kjærsgaard Øko ApS
Engvej 10, 7361 Ejstrupholm

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 46 52 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Keld Kjærsgaard Vidriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Kjærsgaard Øko ApS
Engvej 10
7361 Ejstrupholm

E-mail: keld@engvej10.dk

CVR-nr.: 42 46 52 83
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Keld Kjærsgaard Vidriksen

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed Keld Kjærsgaard Holding ApS
CVR 42424307

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af økologisk planteavl med dyrkning af korn, bælgrugter og olieholdige frø.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 276.268 kr. mod -4.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.236 kr. mod -4.670 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet blev stiftet i 2021 og det første regnskabsår omfattede perioden 15. juni 2021 - 31. december 2021. Sammenligningstallene omfatter ca. 7 måneder og er således ikke direkte sammenlignelige.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 276.268 | -4.670 |
| Andre driftsomkostninger | -250.000 | 0 |
| Driftsresultat | 26.268 | -4.670 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -334 | 0 |
| Resultat før skat | 25.934 | -4.670 |
| Skat af årets resultat | -5.698 | 0 |
| Årets resultat | 20.236 | -4.670 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 20.236 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -4.670 |
| Disponeret i alt | 20.236 | -4.670 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|--|-----------------------|----------------------|
| Note | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | 34.283 | 1.000 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>34.283</u> | <u>1.000</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>149.860</u> | <u>46.000</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>184.143</u> | <u>47.000</u> |
| Aktiver i alt | | <u>184.143</u> | <u>47.000</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overkurs ved emission | | 6.000 | 6.000 |
| Overført resultat | | 15.566 | -4.670 |
| Egenkapital i alt | | <u>61.566</u> | <u>41.330</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.000 | 5.670 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 475 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 50.473 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 5.698 | 0 |
| Anden gæld | | 45.931 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>122.577</u> | <u>5.670</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>122.577</u> | <u>5.670</u> |
| Passiver i alt | | <u>184.143</u> | <u>47.000</u> |

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | I alt |
|--|--------------------|-----------------------|-------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Kontant kapitaludvidelse | 40.000 | 6.000 | 0 | 46.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -4.670 | -4.670 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 6.000 | -4.670 | 41.330 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 20.236 | 20.236 |
| | 40.000 | 6.000 | 15.566 | 61.566 |

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Keld Kjærsgaard Holding ApS, CVR-nr. 42 42 43 07, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.